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Pierwotnie finał o wejście do II ligi koszykówki który rozegrany zostanie w Cieszynie miał
odbyć się jak informowaliśmy 1-3 maja. Tak się nie stanie. Drużyny złożyły protesty i na ten
wyczekiwany przez kibiców sportowych turniej musimy poczekać do 17 maja.

W ubiegłym tygodniu Polski Związek Koszykówki ogłosił gospodarza finałowych rozgrywek o awans do drugiej ligi
koszykówki mężczyzn, a to prawo przypadło zespołowi KS MOSiR Cieszyn. Cztery najlepsze drużyny ze strefy
Południowej miały walczyć o wyższą klasę rozgrywkową od 1 do 3 maja w Hali Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie.
Termin ten jednak zmieniono. (pisaliśmy: Liczymy na kibiców!)

Wpierw finałowy turniej miał zostać rozegrany w dniach 26-28 kwietnia, jednak wniosek o zmianę tego terminu
złożył WKS Śląsk Wrocław. Polski Związek Koszykówki przychylił się do prośby wrocławian, zmieniając datę na 1-3
maja. Z tego rozwiązania nie były zadowolone drużyny AZS AWF ggmedia.pl Kraków oraz KU AZS Politechniki
Częstochowskiej, które złożyły stosowny protest do Wydziału Rozgrywek. Oba kluby zarzuciły Związkowi zbyt
późną zmianę terminu i faworyzowanie rezerw Śląska Wrocław. Warto dodać, że w ekipie z województwa
dolnośląskiego występuje kilku zawodników, którzy na co dzień są koszykarzami pierwszego zespołu, walczącego
aktualnie o awans do ekstraklasy.

Na tydzień przed zmienionym terminem (1-3.05) Polski Związek Koszykówki wydał kolejny komunikat, w którym
czytamy: "Wydział Rozgrywek informuje, że zmianie uległ termin turnieju finałowego o awans do 2 Ligi Mężczyzn z
01-03.05.2013 r. na 17-19.05.2013 r. Pozostałe ustalenia zgodnie z Komunikatem Wydziału Rozgrywek 36/2012/2013
z dnia 18 kwietnia 2013 r."

Aktualny program turnieju finałowego:

17 maja - piątek
KU AZS Politechniki Częstochowskiej – WKS Śląsk Wrocław
KS MOSiR Cieszyn – AZS AWF ggmedia.pl Kraków

18 maja - sobota
AZS AWF ggmedia.pl Kraków – KU AZS Politechniki Częstochowskiej
KS MOSiR Cieszyn – WKS Śląsk Wrocław

19 maja - niedziela
WKS Śląsk Wrocław – AZS AWF ggmedia.pl Kraków
KS MOSiR Cieszyn – KU AZS Politechniki Częstochowskiej

Portal ox.pl jest patronem medialnym KS MOSiR Cieszyn

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,23102,liczymy-na-kibicow!.html

	Zmiana terminu finałowego turnieju

